MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 009/2017

Senhor Presidente,

               O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Senhor Marco Antônio

Dornellas, responsável pelo 25º torneio de futsal, realizado na quadra de esportes do

bairro São Cristóvão.

              Parabéns pela organização!

                  Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 06 de fevereiro de 2017.

Fagner Florêncio dos Santos

Vice-Presidente

De acordo os Vereadores: